
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学
生涯学習サロン整備電気設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年3月31日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円17,629,700 16,027,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格15,884,000 14,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)日詰電気商会1 15,200,000 落札

(有)鼻登電気ボーリング2 19,213,000

戸田電工(株)3 19,630,000

イープランニングなかでん(株)4 19,940,000

(株)足立電気工業所5 20,500,000

藤井電気(株)6 23,140,000

山本電気7 24,720,000

白菱電気設備(株)8 14,300,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円16,720,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学
生涯学習サロン整備機械設備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年3月31日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,450,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,733,600 11,576,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,462,000 10,420,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 10,450,000 落札

(株)米田電気商会2 11,100,000

白菱電気設備(株)3 12,000,000

(株)足立電気工業所4 13,200,000

(株)城崎設備5 10,140,000 失格(最低制限)

常田設備(株)6 辞退

岸田工業(株)7 辞退

田中設備工業所8 辞退

契約予定金額 円11,495,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
(仮称)福田排水機場建築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 2 6 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田　地内 2023年3月24日

160号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円51,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円59,393,400 53,994,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格53,790,000 48,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)大井工務店1 51,900,000 落札

(株)田口設備建設2 53,800,000

(株)ヤマイチ3 54,230,000

(株)メタルクラフト4 54,500,000

(有)真鍋建設5 54,700,000

(株)坂本工務店6 59,000,000

田中建築7 60,320,000

泉建設(株)8 辞退

ヤマヤス建設(株)9 辞退

山田建設(株)10 辞退

契約予定金額 円57,090,000


